モッズクリニックがドキュメンタリー動画を公開!人生を変え るべく、脂肪吸引・注入施術を受けた女性に密着した『The Change~Story.01~1

9月28日(木)20時より、公式YouTubeチャンネルにてプレミア公開予定

2023年9月28日(木)20時、脂肪吸引・注入施術に特化した美容外科「モッズクリニック (https://www.mods-clinic.com/) 」の公式YouTubeチャンネルにて、大型ドキュメンタリー企画 『The Change~Story.01~』が公開されます。



脂肪吸引ドキュメント「The Change」

• The Change について

The Changeとは、ボディラインにコンプレックスがある方、ボディラインを変えることで人生も変えた いとお考えの方を対象とした企画です。施術に必要な費用は頂戴せず、モッズクリニックが誇るドクタ 一陣が脂肪吸引・注入施術を担当します。

この企画が始動したのは、2023年1月。多数の応募者の中から4名の参加者を選出し、半年以上にわたり カウンセリングや施術、術後の経過チェックに密着し、参加者の人生の変化を撮影しました。

<9月28日(木)20時公開>Story.01:人生を賭けた全身の脂肪吸引



本企画1人目の参加者として選ばれたのは、会社員の桜井慶子さん(仮名)。 手術前のインタビューでは「長年体型に悩んできた。この企画を通して悩みを 解消し、10年以上誘いを断り続けてきた海・プールに行きたい」と切実な思い を打ち明けてくれました。

人生を賭けて挑んだ、全身の脂肪吸引。20kgのダイエットに成功したパートナ ーとともに、夏のレジャーを楽しむことはできたのでしょうか。

• The Change~Story.01~の視聴方法

9月28日(木)20時より、モッズクリニック公式YouTubeチャンネルにて、チャンネル登録者限定のプレミア公開を予定しております。ぜひチャンネル登録をして動画公開をお待ちください。

▼モッズクリニック公式YouTubeチャンネルはこちら

https://www.youtube.com/channel/UC-i36SWiUZRxW9S0ROCoseQ

▼今後の公開スケジュール(※変更の可能性あり)

The Change~Story.02~

「物心ついた頃からぽっちゃり体型/山本楓さん」

→10月26日(木)20時公開予定

The Change~Story.03~

「最大のコンプレックスは下半身太り/藤井志保さん」

→11月23日(木)20時公開予定

The Change~Story.04~

「今の体型では好きなウェディングドレスが着れない/栗田遥さん」

→12月21日(木)20時公開予定

• 脂肪吸引の施術について

▼副作用・リスク

術後の痛みや腫れ、内出血、むくみ、拘縮(皮膚のツッパリ感)など

▼料金例

頬・顎下 各¥275,000

二の腕・肩 各¥275,000

上腹部·下腹部·側腹部 各¥275,000

腰部 ¥286,000

お尻 ¥330,000

太もも内側・外側・前面 各¥275,000

膝・ふくらはぎ・足首 各¥275,000

※保険適用外の自由診療です。

※「The Change」は特別企画のため、患者様から施術費用を頂戴しておりません。

• クリニック情報

▼モッズクリニック東京院

所在地:〒104-0061 東京都中央区銀座2-5-11 V88ビルディング6-7F

診療時間:10:00~19:00(年中無休·完全予約制)

お問合せ窓口:0120-900-524

メール: info@mods-clinic.com

▼モッズクリニック大阪院

所在地: 〒530-0002 大阪府大阪市北区曾根崎新地1-4-12 桜橋プラザビル10F

診療時間:10:00~19:00 (完全予約制)

お問合せ窓口: 0120-920-416 メール: osaka@mods-clinic.com

▼モッズクリニック名古屋院

所在地:〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅5-7-30 名駅東ビル7F

診療時間:10:00~19:00(年中無休·完全予約制)

お問合せ窓口:0120-976-740 メール:nagoya@mods-clinic.com

▼モッズクリニック福岡院

所在地: 〒810-0801 福岡県福岡市博多区中洲5-2-1 J-PARK中州ビル4F

診療時間:10:00~19:00 (年中無休・完全予約制)

お問合せ窓口:0120-092-070 メール:fukuoka@mods-clinic.com

▼公式HP/公式SNS

HP: https://www.mods-clinic.com/

· LINE: @914nnvpr

Instagram: https://www.instagram.com/modsclinictokyoparts/

Twitter: https://twitter.com/modsclinictokyo

Mods Clinicのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/59969

【本件に関するお問い合わせ先】

医療法人社団 長美会 Mods Clinic

ご相談窓口 : kikaku@mods-clinic.com

ホームページ: https://www.mods-clinic.com/